
    
UCHWAŁA  NR 102.2019 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  
 
 

z dnia 3 września 2019 r. 
 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2019 r. 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r., uchwala się, co 
następuje:  
 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 
9.560,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9.560,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 
9.560,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 9.560,00 zł,  zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        ZARZĄD: 
 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 
 

 
     
               Uzasadnienie 

 
 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85504 w postaci dotacji celowej  
z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry Start”. 

2. Zmiana w rozdziale 75019 z przeznaczeniem na korektę oprogramowania kamer 
służących do transmisji obrad Rady Powiatu Międzyrzeckiego. 

3. Zmiana w rozdziałach 80102, 80105, 80134, 85403 wynika z upoważnienia 
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Międzyrzeczu do 
dokonywania zmian w planie finansowym w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu 
Nr 2.2019 z dnia 8.01.2019 r. 

4. Zmiana w rozdziale 80120 wynika z upoważnienia Dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu do dokonywania zmian w planie 
finansowym w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 2.2019 z dnia 8.01.2019 r. 

 
 
Na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu dokonuje się zmian w planie zadań 
inwestycyjnych. Zmniejsza się w rozdziale 60014 § 6050 zadanie inwestycyjne o kwotę 
28.000,00 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1268F – most w Szumiące”, a zwiększa się 
zadanie o kwotę 28.000,00 „Międzyrzecz- Przebudowa drogi powiatowej nr 1213F  
w Międzyrzecz- Wybudowanie w zakresie wykonania przejść dla pieszych”.  

 
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
855 Rodzina 2 742 832,00 9 560,00

Wspieranie rodziny 20 200,00 9 560,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

20 200,00 9 560,00

Organ 20 200,00 9 560,00

81 058 101,88 9 560,00Razem: 81 067 661,88

85504 29 760,00

29 760,00

29 760,00

Załącznik nr 1   do uchwały Nr 102.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 3.09.2019 r.

Rozdział Po zmianie
2 752 392,00



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 7 060 111,38

Rady powiatów 283 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
Starostwo Powiatowe 6 000,00
Zakup usług pozostałych 8 800,00
Starostwo Powiatowe 8 800,00
Oświata i wychowanie 16 604 389,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 382 774,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00
SOSW 8 000,00
Zakup usług remontowych 20 000,00
SOSW 20 000,00
Zakup usług zdrowotnych 4 000,00
SOSW 4 000,00
Zakup usług pozostałych 24 000,00
SOSW 24 000,00

Przedszkola specjalne 555 980,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
SOSW 4 000,00
Zakup usług remontowych 7 000,00
SOSW 7 000,00
Licea ogólnokształcące 2 401 110,00
Zakup materiałów i wyposażenia 78 700,00
Liceum Ogólnokształcące 72 300,00
Zakup energii 137 600,00
Liceum Ogólnokształcące 127 600,00
Zakup usług remontowych 37 200,00
Liceum Ogólnokształcące 37 200,00
Podatek od nieruchomości 600,00
Liceum Ogólnokształcące 600,00
Szkoły zawodowe specjalne 540 123,00
Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
SOSW 10 000,00

4210 11 000,00 21 000,00
11 000,00 21 000,00

-27,00 573,00
80134 0,00 540 123,00

-20 000,00 17 200,00
4480 -27,00 573,00

12 000,00 139 600,00
4270 -20 000,00 17 200,00

8 027,00 80 327,00
4260 12 000,00 149 600,00

80120 0,00 2 401 110,00
4210 8 027,00 86 727,00

4270 -7 000,00 0,00
-7 000,00 0,00

4240 7 000,00 11 000,00
7 000,00 11 000,00

-5 000,00 19 000,00

80105 0,00 555 980,00

-1 000,00 3 000,00
4300 -5 000,00 19 000,00

-1 000,00 19 000,00
4280 -1 000,00 3 000,00

7 000,00 15 000,00
4270 -1 000,00 19 000,00

80102 0,00 3 382 774,00

4240 7 000,00 15 000,00

1 000,00 9 800,00
801 0,00 16 604 389,00

-1 000,00 5 000,00
4300 1 000,00 9 800,00

75019 0,00 283 800,00

4210 -1 000,00 5 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 102.2019 Zarządu Powiatu z dnia 3.09.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie
750 0,00 7 060 111,38



Zakup usług remontowych 10 000,00
SOSW 10 000,00
Zakup usług zdrowotnych 1 500,00
SOSW 1 500,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 3 248 489,00
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 338 872,00
Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
SOSW 30 000,00
Zakup usług remontowych 20 000,00
SOSW 20 000,00
Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
SOSW 2 000,00
Zakup usług pozostałych 30 000,00
SOSW 30 000,00
Rodzina 8 261 169,00
Wspieranie rodziny 20 200,00
Świadczenia społeczne 19 640,00
PCPR 19 640,00

87 205 052,88Razem: 9 560,00 87 214 612,88

3110 9 560,00 29 200,00
9 560,00 29 200,00

855 9 560,00 8 270 729,00
85504 9 560,00 29 760,00

4300 -3 000,00 27 000,00
-3 000,00 27 000,00

4280 -1 000,00 1 000,00
-1 000,00 1 000,00

4270 -4 000,00 16 000,00
-4 000,00 16 000,00

4210 8 000,00 38 000,00
8 000,00 38 000,00

854 0,00 3 248 489,00
85403 0,00 1 338 872,00

4280 -1 000,00 500,00
-1 000,00 500,00

4270 -10 000,00 0,00
-10 000,00 0,00


